

AO Brotzu



Deliberazione 65

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 20 GEN. 2016

OGGETTO: Pensionamento Sig.ra Serra Milena n. il 05/02/54 Coll. Prof. San./Capo Sala.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 2 1 GEN. 2016

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Commissario Straordinario

Coadiuvato dal

Dr.ssa Graziella Pintus

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario Dr.ssa Laura Balata Dr.ssa Maria Gabriella Nardi

Su proposta della S.C. Servizio Personale

Acquisite le Leggi n. 335/1995 e n. 214/2011 afferenti alle disposizioni legislative in materia previdenziale;

Atteso che, con la comunicazione pervenuta il 14 Gennaio 2016, la Sig.ra Serra Milena Coll. Prof. San./Capo Sala n. il 05/02/1954 ha formalmente chiesto di essere collocata in quiescenza a decorrere dal 01 Giugno 2016;

Considerato che la dipendente di cui trattasi, alla data del 01/06/2016, può accedere alla pensione anticipata ai sensi L. 214/2011 con un'anzianità contributiva, utile ai fini della quiescenza di anni 43 e mesi 6;

Verificato che la Sig.ra Serra Milena alla data del 31/05/2016 ha già conseguito il diritto al trattamento di pensione anticipata a carico dell'INPS Gest. Dip. Pubblici ex Inpdap;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario.

DELIBERA

ai sensi delle normative/regolamenti vigenti di autorizzare il collocamento a riposo del Coll. Prof. San./Capo Sala Sig.ra Serra Milena, codice fiscale SRRMLN54B45A663Y;

di confermare che la dipendente di cui trattasi, alla data del 31 Maggio 2016 matura un'anzianità contributiva di quarantatre anni e sei mesi;

di determinare che la succitata dipendente venga collocata a riposo a decorrere dal 01 Giugno 2016;

di disporre che la dipendente sopra nominata fruisca interamente, prima del collocamento a riposo, di tutte le ferie ed ore residue di spettanza maturate e non godute.

Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Laura Balata

Il Direttore Sanitario

Dr.ssa Maria Gabriella Nardi

lei jovelle leut

Il Commissario Straordinario Dr.ssa Graziella Pintus

Dirett. S.C. Serv. Pers.: Dr. M. Q

Sett. Prev.za/Coll.Amm.vo: C. Piu